ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG AN HẢI TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND    An Hải Tây, ngày      tháng  6  năm 2019

BÁO CÁO

Kết quả kiểm tra xử lý thông tin  đăng trên  Báo Đà Nẵng ngày 20/6/2019

về nội dung “Tự ý làm dốc lên vỉa hè” – Tác giả: Trường Kỳ)

Thực hiện Phiếu chuyển số 394/PC-VP ngày 21/6/2019 của Văn phòng

HĐND và UBND quận Sơn Trà về Bài báo “Tự ý làm dốc lên vỉa hè” đăng trên

Báo Đà Nẵng ngày 20/6/2019.

Trước hết, UBND phường An Hải Tây xin trân trọng cảm ơn phản ảnh của

Bảo Đà Nẵng về thông tin trên.

Sau khi tiếp nhận phản ảnh của Báo Đà Nẵng, trong sáng thứ hai (24/6),

UBND phường An Hải Tây tổ chức ngay lực lượng, phương tiện và tiến hành

tháo dỡ  các ram dốc bằng bê tông lấn ra lòng đường  (gần khu vực Cầu Rồng),

trả lại lòng đường thông thoáng, đảm bảo an toàn giao thông trên tuyến đường

Trần Hưng Đạo.

Trong thời gian đến, địa phương tiếp tục tăng cường công tác kiểm tra,

quản lý địa bàn và xử lý kịp thời các vấn đề liên quan đến trật tự an toàn giao

thông trên địa bàn.

Vậy UBND phường An Hải Tây kính báo cáo kết quả xử lý đến Báo Đà

Nẵng biết./.

Nơi nhận:
- VP. HĐND&UBND quận;

- Báo Đà Nẵng;

- Sở Thông tin và Truyền thông

- Lưu: VT.

              KT.CHỦ TỊCH

             PHÓ CHỦ TỊCH

            Nguyễn Đình Vương

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2019-06-25T09:06:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Đình Vương<vuongnd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2019-06-25T09:10:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ủy ban Nhân dân phường An Hải Tây<phuonganhaitay@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2019-06-25T09:10:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ủy ban Nhân dân phường An Hải Tây<phuonganhaitay@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2019-06-25T09:10:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ủy ban Nhân dân phường An Hải Tây<phuonganhaitay@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!